\
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ y~

J
к СоглашеНllЮ от 22 июля 2009 г. N! 288/07

о предоставлен"" субвевций из федерального бюджета

бюджету субъекта Российской ФедераЦПl1 на реализацию полномочий

Российской Федерации по обеспечеllНЮ жильем ветеранов и инвалидов

Великой Отечественной войны, членов семей погиБШI'Х (умерших)

инвалидов u участников Великой Отечественной войны

г. Москва «1-» ItVVЦ-k 2012 г.

Министерство регионального развития Российской Федерация, ЯWIяющееся

главным распорядителем средств федерального бюджета, именуемое в

дальнейшем <<Минрегион России», в лице заместителя Министра регионального

развития РОССИЙСКОЙ Федерации И.В. Пономарёва, действующего на основании

доверенности от 10 января 2012 г. Х2 4-ГК, С одной стороны, и Правительство
Ханты-Мансийского автономного округа ~ Югры, являющееся получателем

субвенций, именуемое в дальнейшем «Субъект РОССИЙСКОЙ Федерации», в лице

Губернатора ХаllТы-МаНСИЙСI<ОГО автономного округа - Югры Н.В. Комаровой,
действующей на основании Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского
автономного округа w Югры, с другой стороны, в дальнейшем вместе именуемые

«Стороны», в соответствии с Федеральным законом от ЗО ноября 2011 г.

К2 371-ФЗ «О федеральном бюджете на 2012 год и на плановый период

201З и 2014 годов», заключили настоящее Дополнительное соглашение

IC Соглашению от 22 июля 2009 г. )'.[2 288/07 о предоставлении субвенuий из
федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации на реализацию
полномочий РОССИЙСКОЙ Федераuии по обеспечению жильем ветеранов и

инвалидов Великой Orечественной войны, членов семей погибших (умерших)
инвалидов и участников Великой Отечественной войны (далее, соответственно ­
Дополнительное соглашение, Соглашение 22 июля 2009 г. Х2 288107) о
нижеследующем:

1. Абзацы восьмой и девятый пункта з.3. Соглашения от 22 июля 2009 г.Х2
288/07 изложить в следующей редакции:

1I
«В 2012 году Субвенция предоставляется: i
w в размере 25 816 900 (двадцать пять миллионов восемьсот шестнадцать

тысяч девятьсот) рублей в соответствии с распределением средств по субъектам
Российской Федерации, утвержденным таблицей 32 приложения 28 к

Федеральному закону от 30 ноября 2011 г. лr2 371-ФЗ «О федеральном бюджете на
2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».

2. Все остальные условия Соглашения от 22 июля 2009 г. К2 288/07, не
затронутые данным Дополнительным соглашением, считать неизменными

и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
3. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью

Соглашения от 22 июля 2009 г. К2 288107. ~ ,,.,.
;
.'.

I

I

4. Настоящее Дополнительное соглашение действует ДО полного 1
fисполнения сторонами обязательств по Соглашению от 22 июля 2009 г. N2 t

288/07. I i
5. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,

имеющих одинаковую юридическую силу, и вступает в силу

с момента подписания Сторонами. I
!
f
fАДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

r
I

I
t

I

I
f

МИНРЕГИОН

РОССИИ

Адрес:

103051, Москва,

ул. Садовая - Самотечная, д.10/23,

стр.l

инн 7707530333

ОКПО 00083718

Банковские реквизиты:

Лицевой счет: 03731003090

Расчетный счет;

40105810700000010079
в УФК по г. MOCI:<Be

Отделение Х2 1 Московского ПУ
Банка России г. Москва

БИК 044583001
КГПl 770701001
ОКАта 45286585000

Заместител...
развит~~~~lИ

....Ir...;....,.;~~k.

NJJrqмарёв

Субъект Российской

Феде ации

Адрес:
628006, г. Ханты-Мансийск, ул. Мира, д.s
Банковские реКВИЗИТЫ:

Управление Федерального казначейства по

Ханты-Манснйскому автономному округу

- Югре (Департамент финансов Ханты­
Мnиснйского автономного округа - IOrpbl,
Лицевой счет: 04872005430)
р\с: 4010181090000ooJ0001 в РКЦХанты­
МансиЙск. г. Ханты-МансиЙск.
БИК 047162000
ИНН 8601009620
КПП 860101001
ОКАТа 71131000000
окпо 02297091
КБК 50020203069020000151
«Субвенции бюджета субъектов
Российской Федерации на обеспечение

жильем отдельиых категорий граждан,

установленных федеральными законами от
12 января 1995года N2 5-ФЗ «О вerеранаю>,
в соответствии с Указом Президента

Российской Федерации от 7 мая 2008 года
Н2 714 «Об обеспечении жильем ветеранов
Великой Orечественной войны 1941-1945
годов»

Код административного дохода 500

Губернатор Ханты-Мансийского

автономного QKpy.гa - Югры

'~)B.Комарова

« \)} . " , ~(};l" r
~\\;" ...,.,", .,~!/ .

"'':::-:::::::; /.
М.П. ,.~-­

И~. A'r-r- ,f,?'t:!­

~ "r1)6'. /.2...

I

I

f
t

f

J

f
t
J

f
,f
I

I